
 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«НОВОВОДОЛАЗЬКА САНАТОРНА ШКОЛА» 

  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

14.03.2023 смт Нова Водолага № 38 

 

 

Про звільнення від проходження ДПА  

учнів 4-го та 9-го класів 

 

 Відповідно до статті 17 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 

лютого 2022 року № 2102-IX «Про затвердження Указу Президента України 

"Про введення воєнного стану в Україні», пункту 6 розділу IV Порядку 

проведення державної підсумкової атестації, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 07 грудня 2018 року № 1369, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02 січня 2019 року за № 8/32979, 

наказу Міністерства освіти і науки України від 11 січня 2023 року № 19 « Про 

звільнення від проходження державної підсумкової атестації учнів, які 

завершують здобуття початкової та базової загальної середньої освіти, у 

2022/2023 навчальному році», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

26 січня 2023 року за № 167/39223 та з метою збереження життя і здоров'я учнів 

в умовах воєнного стану 

НАКАЗУЮ: 

1. Звільнити у 2022/2023 навчальному році від проходження державної 

підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової освіти: 

1.  Водолажченка Андрія Володимировича 

2.  Гурину Дарію Володимирівну 

3.  Дігтяр Миколу Олександровича 

4.  Дмитрицького Ярослава Станіславовича 

5.  Журбу Артема Олексійовича 

6.  Заваду Злату Володимирівну 



2 

7.  Зану Євгенія Андрійовича 

8.  Зелінську Софію Едуардівну 

9.  Кісельову Анну Антонівну 

10.  Кодик Поліну Олександрівну 

11.  Кодолова Станіслава Олеговича 

12.  Копу Миколу Івановича 

13.  Нуйкіна Арсенія Володимировича 

14.  Олійника Владислава Андрійовича 

15.  Рябокобилу Римму Вікторівну 

16.  Санькова Миколая Павловича 

17.  Свид Юлію Сергіївну 

18.  Світличну Анастасію Артемівну 

19.  Тиндика Нікіту Віталійовича 

2. Звільнити у 2022/2023 навчальному році від проходження державної 

підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття базової загальної 

середньої освіти: 

1.  Белебеху Іллю Сергійовича 

2.  Бережного Владислава Михайловича 

3.  Воровік Яну Юріївну 

4.  Єрмакова Олексія Сергійовича 

5.  Кравченко Анну Андріївну 

6.  Кулик Вероніку Сергіївну 

7.  Лиманську Злату Андріївну 

8.  Матюшенка Владислава Віталійовича 

9.  Осауленко Поліну Михайлівну 

10.  Пасатецького Дмитра Валерійовича 

11.  Сендецького Богдана Дмитровича 

12.  Сову Дарину Микитівну 

13.  Усенка Івана Антоновича 

14.  Шевченка Дениса Олександровича 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

В.о. директора                                                                          Л.КАЛАШНИК 

 

Водолажченко 

 


